BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI TP HÀ NỘI

Số:                  /BHXH-GĐBHYT2

V/v đăng tải danh sách người đăng

ký hành nghề (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày          tháng 6  năm 2019

                                   Kính gửi: Sở Y tế Hà Nội

Thực hiện Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động với cơ sở khám chữa bệnh.

 Ngày 18/4/2019, Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội đã có Công văn số

1345/BHXH-GĐBHYT2 đề nghị Sở Y tế Hà Nội đăng tải danh sách đăng ký

người hành nghề lên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế để Bảo hiểm xã hội

thành phố Hà Nội có cơ sở giám định, thanh toán chi phí khám chữa bệnh tại các

cơ sở khám chữa bệnh. Tuy nhiên, đến nay danh sách đăng ký người hành nghề

của các cơ sở khám chữa bệnh vẫn chưa được đăng tải lên Trang thông tin điện

tử của Sở Y tế Hà Nội.

Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội đề nghị Sở Y tế Hà Nội khẩn trương

đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề của các cơ sở khám chữa bệnh Bảo

hiểm y tế đóng trên địa bàn do Sở Y tế Hà Nội quản lý lên Trang thông tin điện

tử của Sở Y tế Hà Nội theo đúng quy định tại Khoản 3, Điều 15 Nghị định số

109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ để Bảo hiểm xã hội thành phố

Hà Nội có cơ sở ký hợp đồng, giám định, thanh toán chi phí khám chữa bệnh

Bảo hiểm y tế theo đúng quy định của pháp luật./.

(Gửi kèm bản chụp Công văn số 1345/BHXH-GĐBHYT2 ngày 18/4/2019

của BHXH thành phố Hà Nội).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế; BHXH Việt Nam (để b/c);

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, GĐBHYT2 (2 bản).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vũ Đức Thuật

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-06-28T14:02:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tám<tamnt@hanoi.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-01T09:16:15+0700
	Việt Nam
	Vũ Đức Thuật<thuatvd@bhxhhanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-01T09:36:48+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội<bhxh@hanoi.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-01T09:37:05+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội<bhxh@hanoi.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-01T09:37:18+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội<bhxh@hanoi.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-01T14:56:37+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-07-01T15:27:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Truyền thông<tttruyenthong@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!